
Na osnovu člana 36. Statuta Opštine Kotor (Sl. list CG-opštinski propisi 37/19) Skupština 
Opštine Kotor na sjednici održanoj 16.12.2019.godine donijela je  

 

RJEŠENJE 

O izmjeni Rješenja o imenovanju odbornika koji će obavljati vjenčanja u ime Predjednika 
Opštine 

 

 

1. Za odbornike koji će obavljati vjenčanja u ime Predjednika Opštine imenuju se Ilija 
Mlinarević, Mirko Vičević i Ranka Krivokapić. 
 

2. Ovo rješenje stupa na snagu danom donšenja a objaviće se u Sl. Listu CG- opštinski 
propisi. 

 

Broj: 11-19181 

Kotor, 16.12.2019. 

 

 

Skupština Opštine Kotor 

 

Predsjednik  

Jovo Suđić 

 

 


